
Bernartice
Kraj: Jihočeský Okres: Písek

Správní obvod: Milevsko GPS souřadnice: 49.368894N, 14.381000E

Nadmořská výška: 463 m n. m. První pís. zmínka: 1248 (776 let) Katastrální výměra: 3 641 ha

Počet obyvatel: 1 396 PSČ: 398 43

Adresa URL: www.bernartice.cz

Počet obyvatel obce Bernartice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

96 583 87 630 1 396

Historie počtu obyvatel obce Bernartice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 96 583 87 630 36 1 396
1.1.2023 91 578 81 610 44 1 360
1.1.2022 81 570 80 585 16 1 316
1.1.2021 76 574 84 566 11 1 300
1.1.2020 74 565 89 561 4 1 289
1.1.2019 72 563 91 559 9 1 285
1.1.2018 69 558 89 560 -7 1 276
1.1.2017 68 566 84 565 -13 1 283
1.1.2016 71 567 91 567 -6 1 296
1.1.2015 72 575 84 571 14 1 302
1.1.2014 69 572 75 572 11 1 288
1.1.2013 66 568 71 572 1 277
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